保護者各位

株式会社オンワードコーポレートデザイン

①ＱＲコードを読み取る

https://koubai.schoolorder.jp/onward/

サイトは学校のホームページからも入れます。

②ログイン 携帯からの方は左上メニューを選択してください。

【中学校】　ログインＩＤ：03978Ｊ23　+　受験番号6桁

【高　校】   ログインＩＤ：03978Ｈ23　+　受験番号6桁　※

※内進生は学籍番号７桁にてご入力ください

パスワード：パスワードは採寸予約時に設定したパスワードと同一になります。（英数字8文字以上）

　　　　　　　　※上記ID、パスワードでログインできない場合は下記問い合わせ先までお願い致します。

　　　　　　　　　採寸予約をしていない場合は任意のパスワードを設定してください

ログイン後、商品カテゴリ一覧からご希望のアイテムを選択し、購入してください。

　※購入履歴はマイメニューから閲覧できます。

1.制服関係のご試着・お直し

ご入学後のご試着・お直しにつきましては、下記日時のアフターサービスにて承ります。

お直し品につきましては、クリーニング後にご持参いただくようお願い申し上げます。

アフターサービス日時

※学校行事や社会情勢等により日時が変更になる場合がございます。

　あらかじめご了承ください。

９月６日(水)・２０日(水)

お昼休み
12：45～13：25

足立学園中学校・高等学校
３階　売店前

１０月１１日(水)・２５日(水)

１１月８日(水)・２２日(水)

１２月１３日(水)

新入学生及び内進生　オンラインストア
購入方法について

　秋晴の候、皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
　さて、足立学園中学校・高等学校では制服の購入がオンラインストアより可能となっておりますので
下記手順にしたがって購入してください。購入は24時間可能となっております。

記

2023年度入学生の場合　例）03978H23200001

日時 場所

2.購入価格一覧

夏替ズボン（ネイビー）

◎：指定購入品 送料は一律7７0円を頂戴いたします。

3.購入についてのお支払い

コンビニエンスストア、クレジットカードでのお支払いが可能です。

　※代金をお支払いいただかないと、商品出荷ができませんのでご注意ください。

4.修理についてのお支払い

成長に伴う修理は無償で承りますが、その他の修理に関しましては別途料金を頂きます。

商品状況、修理内容を確認させて頂きますのでアフターサービスにてご相談ください。

5.商品のお届け

ご入金後在庫がありましたら、１週間ほどでご自宅に配送いたします。

※在庫がない商品の場合はお届けまでに1ヶ月～1.5ヵ月程度のお時間をいただきます。

6.注意事項

　①ご注文後のキャンセル及びサイズ・数量変更

　　ご注文から「24時間以内」に下記「お問い合わせ先」にて承ります。

　②商品到着後の交換

　　商品到着後のサイズ変更はいたしかねます。

　　開封された商品の交換はいたしかねますので、予めご了承ください。

　③商品の不具合

　　お届けには万全を期しますが、万が一の場合には下記「お問い合わせ先」にご連絡をお願いいたします。

　④お問い合わせ先

　　※弊社営業時間は平日9：20～17：00までとなります。

　　※メール受付は24時間可能ですが、返信、回答にはお時間を頂く場合があります。

　9月1日より社名が変更となりました 右のQRコードよりお問合せ下さい。

お問い合わせの際は学校名の記載をお願いいたします。

ダッフルコート 19,800

ピーコート 22,000

◎セータ（Aマーク入り） 6,700

ニットベスト（Aマーク入り） 5,850

◎長袖シャツ（Aマーク入り） 3,100 9,600

◎ベルト（Aマーク入り） 2,760 ポロシャツ（白・紺） 3,990

◎上衣（詰襟） 20,700 ◎夏ズボン（グレー） 9,600

◎冬ズボン（ネイビー） 9,900 ◎半袖ワイシャツ（Aマーク入り） 2,740

品名 購入価格（税込） 品名 購入価格（税込）

【冬服】 【夏服】